茨城大学五浦美術文化研究所収蔵品掲載許可申請書

平成　　年　　月　　日

  国立大学法人茨城大学
[bookmark: _GoBack]　五浦美術文化研究所長　殿
（申請者）

                                      　 　　　住　　所

                                               団 体 名

                                        　   　氏　　名

                                               電話番号

茨城大学五浦美術文化研究所収蔵品の掲載について、下記のとおり使用を許可くださるよう申請します。
また、収蔵品・写真等の掲載においては、所蔵先名あるいは提供先名として 「国立大学法人茨城大学五浦美術文化研究所」と表記いたします。

記

１．収 蔵 作 品 名

２．使 用 目 的

３．備　　　考